BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng  12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-
BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét
tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên
chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức.

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-BVPDL ngày 18/12/2024 của Giám đốc
Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La về việc công nhận kết quả tuyển dụng
viên của Bệnh viện năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm
2024 thông báo:

1. Kết quả tuyển dụng viên chức của bệnh viện năm 2024 với 15 thí sinh,
cụ thể như sau:

- Thí sinh trúng tuyển: 10 người.

- Thi sinh không trúng tuyển: 04 người.

 - Thí sinh bỏ thi: 01 người.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày 18/12/2024 đề nghị 10 người trúng
tuyển có mặt tại Phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Phong và Da liễu (địa
chỉ: đường Vũ Xuân Thiều, Bản Cọ, phường Chiềng An, thành phố Sơn La,
tỉnh Sơn La) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

- Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

+ Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển
(kèm theo bản gốc để kiểm tra đối chiếu), chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu
có).

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

+ 01 bì đựng hồ sơ theo quy định.

- Trường hợp đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc
theo đúng quy định của pháp luật, đúng ngành, nghề đào tạo hoặc theo đúng
chuyên môn nghiệp vụ tại vị trí việc làm tuyển dụng thì nộp thêm bản phô tô sổ
bảo hiểm xã hội và quyết định hưởng lương gần nhất (nếu có).

* Lưu ý: Khi đến hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng người trúng tuyển mang
theo giấy khai sinh, chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân để đối
chiếu.

3. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng
theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự
tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng
quy định để tham gia dự tuyển thì Giám đốc bệnh viện ra quyết định hủy kết quả
trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê
khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận
không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Bệnh viện thông báo công khai
trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự
tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm
2024 thông báo để các cá nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Tập thể lãnh đạo BV;

- Thành viên HĐ tuyển dụng viên chức;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện;

- Lưu: VT, HĐTD, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Nguyễn Tuấn Phương

DANH SÁCH THI SINH TRÚNG TUYỂN, KHÔNG TRÚNG TUYỂN

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BỆNH VIỆN NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số:          /TB-BVPDL ngày  18/12/2024

của Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La)

Số

TT
Số BD Họ và tên thí sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nam/

Nữ

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay, số

điện thoại liên lạc

Vị trí dự

tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết quản

tuyển

dụng

Ghi

chú

  I BÁC SĨ HẠNG III

1 BS.01 Trịnh Yến Phượng 01/5/1998 Nữ Kinh

Phường Quyết

Tâm, thành phố

Sơn La, tỉnh Sơn

La; ĐT:

0372.393.687

Bác sĩ

hạng III
 0 67.5 67.5

Trúng

tuyển

2 BS.02 Nguyễn Lan Trinh 01/10/1999 Nữ Kinh

Phường Quyết

Thắng, thành phố

Sơn La, tỉnh Sơn

La; ĐT:

0964.053.898

Bác sĩ

hạng III
  0 85 85

Trúng

tuyển

  II ĐIỀU DƯỠNG HẠNG III

3 ĐD.01
Nguyễn Quỳnh

Dương
14/7/2000 Nữ Kinh

Phường Chiềng

Cơi, thành phố Sơn

La, tỉnh Sơn La;

ĐT: 0962.817.211

Điều

dưỡng

hạng III

 0 50 50
Trúng

tuyển

Số

TT
Số BD Họ và tên thí sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nam/

Nữ

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay, số

điện thoại liên lạc

Vị trí dự

tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết quản

tuyển

dụng

Ghi

chú

III ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV

4 ĐD.02 Cà Văn Chung 02/12/1996 Nam Thái

Phường Chiềng

Cơi, thành phố Sơn

La, tỉnh Sơn La;

ĐT: 0378.116.888

Điều

dưỡng

hạng IV

DTTS
Bỏ phỏng

vấn

5 ĐD.03 Lê Ngọc Hà 08/12/1997 Nữ Kinh

Phường Chiềng Lề,

thành phố Sơn La,

tỉnh Sơn La; ĐT:

0968.123.897

Điều

dưỡng

hạng IV

 0 59 59
Trúng

tuyển

6 ĐD.04 Cầm Văn Hữu 13/6/2003 Nam Thái

Xã Chiềng Cang,

huyện Sông Mã,

tỉnh Sơn La. ĐT:

0358.304.209

Điều

dưỡng

hạng IV

DTTS 5 50 55
Trúng

tuyển

7 ĐD.05 Lò Khánh Ly 28/3/2003 Nữ Thái

Phường Chiềng An,

thành phố Sơn La,

tỉnh Sơn La. ĐT:

0825.496.986

Điều

dưỡng

hạng IV

DTTS 5 50 55
Trúng

tuyển

8 ĐD.06 Đào Thị Minh 13/8/2000 Nữ Kinh
Tổ 8, phường

Phường Chiềng Lề,

thành phố Sơn La,

Điều

dưỡng

hạng IV

 0 72 72
Trúng

tuyển

Số

TT
Số BD Họ và tên thí sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nam/

Nữ

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay, số

điện thoại liên lạc

Vị trí dự

tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết quản

tuyển

dụng

Ghi

chú

tỉnh Sơn

IV KẾ TOÁN VIÊN

9 KT.01 Lò Quỳnh Hạnh 06/12/1990 Nữ Thái

Xã Tông Lạnh,

huyện Thuận Châu,

tỉnh Sơn La. ĐT:

0985.755.143

Kế toán

viên
DTTS 5 49.5 54.5

Điểm

phỏng vấn

dưới 50

điểm

10 KT.02 Trần Thị Thu Thảo 28/4/1995 Nữ Kinh

Phường Tô Hiệu,

thành phố Sơn La,

tỉnh Sơn La. ĐT:

0967.776.818

Kế toán

viên
 0 88.5 88.5

Trúng

tuyển

  V CÔNG TÁC XÃ HỘI VIÊN

11 CTXH.01 Lò Thị Ngoan 07/02/1997 Nữ Thái

Xã Huổi Một,

huyện Sông Mã,

tỉnh Sơn La. ĐT:

0373.919.115

Công tác

xã hội

viên

DTTS 0 34.5 39.5

Điểm

phỏng vấn

dưới 50

điểm

12 CTXH.01 Lê Hoài Thu 15/10/2001 Nữ Kinh

Phường Chiềng Sinh,

thành phố Sơn La,

tỉnh Sơn La; ĐT:

0353.220.607

Công tác

xã hội

viên
0 68 68

Trúng

tuyển

Số

TT
Số BD Họ và tên thí sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nam/

Nữ

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay, số

điện thoại liên lạc

Vị trí dự

tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết quản

tuyển

dụng

Ghi

chú

  VI VĂN THƯ VIÊN TRUNG CẤP

13 VT.01
Hoàng Thị Thanh

Huyền
11/8/2000 Nữ Kinh

Phường Quyết

Thắng, thành phố

Sơn La, tỉnh Sơn

La; ĐT:

0969.743.708

Văn thư

viên

trung cấp

 0 66.5 66.5
Trúng

tuyển

14 VT.02 Lò Văn Long 25/5/1995 Nam Thái

Xã Nậm Mằn,

huyện Sông Mã,

tỉnh Sơn La; ĐT:

0392.275.285

Văn thư

viên

trung cấp

DTTS 5 58 63
Hết chỉ

tiêu

15 VT.03 Lầu Thị Xế 02/3/2000 Nữ
H.

Mông

Xã Pá Lông, huyện

Thuận Châu, tỉnh

Sơn La. ĐT:

0972.909.410

Văn thư

viên

trung cấp

DTTS 5 59.5 64.5
Hết chỉ

tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T09:45:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Phương<phuongnt.bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:13:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:13:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:14:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:14:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:14:41+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:15:02+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:15:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:15:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!